町内会会員各位                   2025 年 4 月吉日

山下町町内会

会長 高橋 伸昌

会館利用時間枠変更及び利用料金値上げの件

日頃より町内会活動にご理解ご協力頂きありがとうございます。

近年の物価上昇、経済状況を踏まえ町内会館利用料を値上げすることになりま

した。また併せて利用枠時間の変更も下記の通りとなります。

実施日時  2025 年 6 月より

現行              変更

1 枠   9 時～12 時  3,500 円 ⇒    9 時～13 時  4,000 円

2 枠 13 時～17 時  3,500 円 ⇒  13 時～17 時  4,000 円

3 枠 17 時～21 時  3,500 円 ⇒  17 時～21 時  4,000 円

※枠をまたいで使用の場合は合計金額より 1,000 円の値引き